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Undertegnede  har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2013 for:
BLK

Murerfirmaet K. Knudsen ApS 
BLK

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
BLK

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver 
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat. 

BLK
Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse 
for de forhold, beretningen omhandler.

BLK
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

BLK
Vildbjerg, den 30.05.2014

BLK
BLK

Direktion
BLK

_______________________
Rinda Knudsen

BLK
Det indstilles på generalforsamlingen, at årsrapporten for 2014 ikke skal revideres. Ovennævnte anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i 
BLK

Murerfirmaet K. Knudsen ApS 
BLK

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for ovennævnte selskab  for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

BLK
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for, at udarbejde et årsregnskab, uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl.

BLK
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens  regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede 
præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

BLK
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

BLK
Konklusion
Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

BLK
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på note 52, hvoraf det fremgår, at 
selskabet har haft et tab på debitorer på 69.000 kr. i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2013, og 
selskabets forpligtelser pr. denne dato er samme størrelse som selskabets aktiver. Disse forhold 
indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte 
driften. Ledelsen oplyser i ledelsesberetningen, at kapitalen søges reetableret gennem forbedret 
indtjening, og selskabet aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af 
fortsat drift.

BLK

Erklæring i henhold til anden lovgivning, aftale og øvrig regulering
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. 

Det er på den baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet.  

BLK

Nupark, den 30.05.2014

Ringkøbing Amts Revision ApS

_______________________
Allan Graversen

Registreret revisor
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Selskabet

Murerfirmaet K. Knudsen ApS 
Birkmosevej 13 
7480 Vildbjerg 
 
Telefon: 52366230 
CVR-nr.: 34735387 
Stiftet: 12/11-2012
Hjemsted: 7480 Vildbjerg 
 
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013 

BLK
Direktion

Rinda Knudsen
BLK

Revisor

Ringkøbing Amts Revision ApS
Nupark 47
7500 Holstebro

BLK
Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank
Søndergade 6
7480 Vildbjerg
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Hovedaktivitet
Virksomhedens hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

BLK
Usædvanlige forhold
Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

BLK
Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

BLK
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat og økonomiske stilling levede ikke op til forventningerne, og anses for at være 
utilfredsstillende. Resultatet skyldes især tab på en debitor på 69.000 kr. 

Direktionen vil, i overensstemmelse med Selskabsloven §119, på selskabets generalforsamling 
redegøre for selskabets økonomiske stilling. 

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at 
generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen skal søges reetableret gennem 
forbedret indtjening af den fortsatte drift. 

Sammenligningstal omfatter alene perioden fra 12. november til 31. december 2012. 
BLK

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling.
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Årsrapporten for selskabet  for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge nedenstående 
regler for regnskabsklasse C: 

BLK
¨ Noteoplysninger vedrørende anlægsaktiver.

BLK
Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

BLK
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

BLK
GENERELT

BLK
Indregning
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

BLK
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

BLK
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, 
foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

BLK
BLK

RESULTATOPGØRELSE
BLK

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BLK
Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

BLK
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i 
året.

BLK
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer m.v.

BLK
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden 
indregnes øvrige personaleomkostninger.

BLK
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Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

BLK
Skat af årets resultat
Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BLK
BALANCEN 

BLK
Materielle anlægsaktiver
Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris, med fradrag for akkumulerede afskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid. 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det 
tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

BLK
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 
og restværdi. 

Brugstid 
Driftsmateriel og inventar 5 år

BLK
Aktiver med en anskaffelsessum på under 12.300 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

BLK
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til dagsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

BLK
Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

BLK
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu 
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den 
effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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BLK
BLK
BLK
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2013 2012
Note kr. kr.

BLK 
Bruttoresultat 120.062 46.517
BLK 

7 Personaleomkostninger -194.464 -33.660
Af- og nedskrivning anlægsaktiver -4.000 -4.000
BLK 
Driftsresultat -78.402 8.857
BLK 

13 Finansielle omkostninger -5.592 -169
BLK 
Årets resultat før skat -83.994 8.688
BLK 
Skat af årets resultat 7 -4.082
BLK 
Årets resultat -83.987 4.606
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
Resultatdisponering
Overført resultat -83.987
Disponering i alt -83.987
BLK 
BLK 
BLK 
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2013 2012
Note kr. kr.

Aktiver
BLK 
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar 12.000 16.000
Materielle anlægsaktiver 12.000 16.000
BLK 
Anlægsaktiver 12.000 16.000
BLK 
BLK 
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 76.090 32.899
Tilgodehavende 76.090 32.899
BLK 
Likvide beholdninger 31.356 79.274
BLK 
Omsætningsaktiver 107.446 112.173
BLK 
BLK 
Aktiver 119.446 128.173
BLK 
BLK 
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2013 2012
Note kr. kr.

Passiver
BLK 
Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat -79.381 4.606

35 Egenkapital 619 84.606
BLK 

Leverandører af vare og tjenesteydelser 77.068 17.247
Anden gæld 41.759 26.320
Kortfristet gældsforpligtigelse 118.827 43.567
BLK 
Gældsforpligtigelser 118.827 43.567
BLK 
BLK 
Passiver 119.446 128.173
BLK 

48 Eventualforpligtelser
49 Pantsætning og sikkerhedsstillelse
52 Øvrige forhold
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2013 2012
kr. kr.

7 Personaleomkostninger

Lønninger -189.930 -33.660
BLK

Andre omkostn. til social sikring -4.534 0
BLK

Personaleomkostninger -194.464 -33.660
BLK

13 Finansielle omkostninger

Renteudgifter -5.592 -169
BLK

Prioritetsomkostninger 0 -8.370
BLK

Finansielle omkostninger -5.592 -8.539
BLK

FEJL:NOTE contra SUMMER -8.370
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35 Egenkapital

Virksomhedskapital Reserve for opskrivning Overført  resultat Foreslået udbytte I alt

Primo 80.000 0 4.606 0 84.606

Forslag til resultatdisponering 0 -83.987 0 -83.987
Ultimo 80.000 0 -79.381 0 619

BLK
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2013 2012

kr. kr.

37 Langfristet gældsforpligtelse

48 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser.

49 Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

Kautionsforpligtelser
Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

52 Øvrige forhold
Selskabets resultat og økonomiske stilling levede ikke op til forventningerne, og anses for at være 
utilfredsstillende. Resultatet skyldes især tab på en debitor på 69.000 kr.

Direktionen vil, i overensstemmelse med Selskabsloven §119, på selskabets generalforsamling 
redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at  
generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen skal søges reetableret gennem 
forbedret indtjening af den fortsatte drift.
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